
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Khối Phố Nguyên Khê, Xã Nguyên Khê, Huyện Đông Anh, Thành phố Hà Nội, Việt 
Nam

3.000.000.000 VNĐ

30/03/20203. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH CƠ KHÍ VÀ DỊCH VỤ HẢI YẾN 

0109146575

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của mô tô, xe máy
(Trừ hoạt động bán đấu giá tài sản)

4543(Chính)

2. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
- Đại  lý, môi giới
(Trừ hoạt động bán đấu giá tài sản)

4610

3. Bán buôn ô tô và xe có động cơ khác
(Trừ hoạt động bán đấu giá tài sản)

4511

4. Bán lẻ ô tô con (loại 9 chỗ ngồi trở xuống)
(Trừ hoạt động bán đấu giá tài sản)

4512

5. Đại lý ô tô và xe có động cơ khác
(Trừ hoạt động bán đấu giá tài sản)

4513

6. Bảo dưỡng, sửa chữa ô tô và xe có động cơ khác 4520

7. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ 
khác
(Trừ hoạt động bán đấu giá tài sản)

4530

8. Bán mô tô, xe máy
(Trừ hoạt động bán đấu giá tài sản)

4541

9. Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động 
vật sống

4620

10. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
- Bán buôn sách, báo, tạp chí, văn phòng phẩm

4649

11. Hoạt động thiết kế chuyên dụng
- Hoạt động trang trí nội thất

7410

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH CƠ KHÍ VÀ DỊCH VỤ HẢI YẾN 
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài:  HAI YEN MECHANICAL AND SERVICE 
COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

6. Vốn điều lệ: 

Điện thoại:
Email:

Fax:
Website:

1/2Thời gian đăng từ ngày 30/03/2020 đến ngày 29/04/2020



STT Tên thành 
viên

Nơi đăng ký hộ khẩu 
thường trú đối với 
cá nhân; địa chỉ trụ 
sở chính đối với tổ 

chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số CMND (hoặc 
chứng thực cá 
nhân hợp pháp 
khác) đối với cá 
nhân; Mã số doanh 
nghiệp đối với 
doanh nghiệp; Số 
Quyết định thành 
lập đối với tổ chức

Ghi 
chú

1THỊNH VĂN 
HẢI

Thôn Thụy Hà, Xã 
Bắc Hồng, Huyện 
Đông Anh, Thành 
phố Hà Nội, Việt 
Nam

1.800.000.000 60,000 001065017484

2NGUYỄN 
THỊ HẠNH    
      

Thôn Thụy Hà, Xã 
Bắc Hồng, Huyện 
Đông Anh, Thành 
phố Hà Nội, Việt 
Nam

1.200.000.000 40,000 013020189 

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

8. Người đại diện theo pháp luật:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy chứng thực cá nhân:       001065017484
Ngày cấp: Nơi cấp:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn Thụy Hà, , Xã Bắc Hồng, Huyện Đông Anh, 
Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: Thôn Thụy Hà, , Xã Bắc Hồng, Huyện Đông Anh, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

Họ và tên:   THỊNH VĂN HẢI Nam

20/05/1965 Kinh Việt Nam

11/02/2020 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

2/2Thời gian đăng từ ngày 30/03/2020 đến ngày 29/04/2020


